
  TVIRTINU________________ 

                                                                                                  Kanclerė A. Miceikienė 

                                                                                                         2024 m. lapkričio mėn. .........d. 

 

Asmenų, galinčių vykdyti medžiojamųjų gyvūnų gausumo reguliavimo darbus 2024/2025 

studijų metais Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademijos Miškų ir ekologijos fakulteto 

mokslo ir mokymo medžioklės plotų vienetuose, esančiuose Radviliškio, Vilkaviškio, Jurbarko 

(Pilis) ir Šilutės savivaldybių rajonuose, sąrašas: 

 

 

Ei. 

Nr. 
Pavardė, Vardas 

Medžiotojo 

bilieto 

numeris 

Pareigos 

 2 3 4 

VDU ŽŪA darbuotojai 

1 Augustaitis Algirdas 014218 Profesorius 

2 Bartkevičius Edmundas 036150 Profesorius 

3 Burinskas Evaldas 057846 Laborantas 

4 Bybartas Kęstutis 015441 Laborantas 

5 Brazaitis Gediminas 023316 Profesorius 

6 Dorelis Mindaugas  063687 Jaun. asistentas 

7 Gečas Romas 001809 Vyr. laborantas 

8 Girinas Juozas 057678 Arboretumo vedėjas 

9 Godvod Kšištof 052431 Docentas 

10 Ivanauskis Vytautas 005353 Vyr. laborantas 

11 Kibiša Artūras 007050 Lektorius 

12 Klimas Evaldas 007745 Docentas 

13 Kliučius Almantas 016141 Docentas 

14 Linkevičius Edgaras 064583 Docentas 

15 Lukaševičius Gintaras 005130 Vyr. laborantas 

16 Maksvytis Mindaugas 042304 Vyr. laborantas 

17 Oertelis Henrikas 014012 ŽŪA mokomojo ūkio agronomas 

18 Pilkauskas Mantas 045544 Lektorius 

19 Ravinskas Jonas 023223 Medelyno vedėjas 

20 Sirgėdienė Monika 059001 Lektorė 

21 Stankevičius Rimas 071603 VDU Sporto centro šaudymo treneris 

22 Straigytė Lina 035857 Docentė 

23 Šilingienė Gerda 054194 Lektorė 

24 Šimkevičius Kastytis 048349 Lektorius 

25 Špinkytė-Bačkaitienė Renata 024989 Lektorė 

26 Vaitkevičiūtė Rasa 049450 Lektorė  

27 Vitunskas Dalius 053224 Lektorius  

28 Venskutonis Vilius 057933 ŽŪA mokomojo ūkio direktorius 

VDU darbuotojai 

1 Černiauskas Andrius 038394 Laborantas 

2 Gugytė Karolina 064710 Lektorė 

3 Godvaišas Tadas 065559 Laborantas 



4 Jakočiūnas Giedrius  064712 Laborantas 

5 Paulauskas Algimantas 000332 Profesorius 

6 Šimkus Audrius 043599 Docentas 

I-osios pakopos (bakalauro) nuolatinių studijų studentai 

1 Garlaitė Agnė  064713 Miškininkystės studijų programos II kurso 

2 Katkus Tautvydas 071925 Miškininkystės studijų programos III kurso 

3 Maziukas Aivaras 065224 Miškininkystės studijų programos IV kurso 

4 Mikalauskaitė Julija  072105 Taikomosios ekologijos studijų programos II kurso 

5 Pališkis Evaldas 072477 Miškininkystės studijų programos IV kurso 

6 Plenta Jokūbas 064697 Miškininkystės studijų programos III kurso 

7 Ramančiuckas Justas 071926 Miškininkystės studijų programos III kurso 

8 Talmantas Paulius 071930 Miškininkystės studijų programos III kurso 

II-osios pakopos (magistrantūros) nuolatinių studijų studentai 

1 Mazurevičiūtė Orinta 070656 Miškininkystės studijų programos II kurso 

2 Zeleniakas Donatas 063924 Miškininkystės studijų programos II kurso 

3 Žukelienė Jolita  072050 VDU socialinė antropologija 

II-osios pakopos (magistrantūros) ištęstinių studijų studentai 

1 Andriuškevičiūtė Paulina 067693 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso 

2 Armalienė Karolina 064618 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso 

3 Barkauskas Ignas  053018 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso 

4 Bierienė Simona  072856 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos I kurso 

5 Boguševičiūtė Kristina 060986 Ekologijos ir klimato kaitos studijų programos II kurso 

6 Blinstrubis Hubertas 070911 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso 

7 Čekavičius Haroldas 064586 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos I kurso 

8 Daukša Edgaras 047041 Miškininkystės studijų programos I kurso 

9 Grubinskaitė Svajūnė 064709 Ekologijos ir klimato kaitos studijų programos II kurso 

10 Gulgys Matas 070361 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos II kurso 

11 Janukevičius Mantvydas 040566 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos I kurso 

12 Janušauskas Paulius Juozas 069779 Miškininkystės studijų programos III kurso  

13 Jucius Mantas 066421  Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso 

14 Kaltauskas Donatas  062130 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso 

15 Kavaliauskas Ignas 070675 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos I kurso 

16 Koklevičius Darius 034073 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos II kurso 

17 Liutkevičius Lukas  052195 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos II kurso 

18 Lukin Daniil  073161 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso 

19 Malinauskas Modestas 070650 Miškininkystės studijų programos II kurso 

20 Mincevičiūtė Gabrielė 064935 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos II kurso 

21 Plėšikaitis Justas 065693 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso 

22 Rutkauskas Rokas 062056 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos I kurso 

23 Rybakovas Daivaras 041724 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos II kurso 

24 Sabalinka Mantas 059753 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos II kurso 

25 Sajonė Simona  065969 Miškininkystės studijų programos III kurso 

26 Stukas Jokūbas 068674 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos I kurso 

27 Šumskas Justas 069186 Miškininkystės studijų programos II kurso 

28 Talačka Nedas 056081 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos I kurso 

29 Zienius Raimundas 023825 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos II kurso 



30 Žukelis Tadas 055440 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos I kurso 

Doktorantai 

1 Bakševičius Mindaugas  065957 Miškotyros krypties III kurso   

2 Mažėtis Ramūnas 037962 Miškotyros krypties VI kurso  

3 Šilingas Simonas 057432 Miškotyros krypties III kurso  

Erasmus BIP “Wildlife management and conservation in human altered Ecosystems” kursų dalyviai 

1 Dubrovskis Edgars AD 3824 Dėstytojas 

2 Hardalau Darius-George BV 01591 Dėstytojas 

3 Ionescu Ovidiu  BV 00999 Dėstytojas 

4 Davids Janis Jonans  AD 5013  Studentas 

5 Tudor-Mihai Dumitresu  SB 01952 Studentas 

6 Mihai Iordache  BV 01654 Studentas 

7 Vladut Stefanescu  CL 01558 Studentas 

8 Henri Kristian Niskanen  60464152 Studentas 

9 Tiila Maria Anika Kela  50259827 Studentas 

10 Rami Oskari Hassinen  60479396 Studentas 

 

Pastaba: Pirmosios pakopos (IV kurso nuolatinių ir VI kurso ištęstinių) ir antrosios pakopos (II 

kurso nuolatinių ir III kurso ištęstinių) studentai nuo 2025 m. liepos 1 d. nebetenka teisės medžioti 

medžioklės ploto vienetuose, esančiuose Radviliškio, Vilkaviškio, Jurbarko (Pilis) ir Šilutės 

savivaldybių rajonuose, kaip baigę studijas. 

 

 

Miškų ir ekologijos fakulteto dekanas              Vitas Marozas 


